
長野駐在所移転のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素より格別のお引き立てとご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社長野駐在所は下記へ移転することになりました 

これを期に 所員一同新たな気持ちでお取引各社様のご期待に添えますよう 

全力を尽くす所存でございます 

今後ともより一層のご支援 ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせ申し上げます 

    敬白 

２０１８年１１月吉日 

株式会社大岩マシナリー 

代表取締役 藤田 健太郎 

 

 

記 
   

移転先住所 〒380-0952   長野県長野市宮沖２９２５－４ 

電話番号 ０２６－２２３－３５６０ 

ファックス番号 ０２６－２２３－３５６１ 

業務開始日 ２０１８年１２月３日（月） より 
 

以上 

略図 
 

 

 


